

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
REKONSTRUKCE HALY POVRCHOVÝCH ÚPRAV A NOVE ČISTIRNY
ODPADNÍCH VOD
Objekt:

D.01.UJ - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVBY

KSO:
Místo: Teplého 2141, 530 02, Pardubice

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Chrpa stav.spol. s r.o.Pardubice, Raisova 232

IČ: 25285262
DIČ: CZ25285262

Projektant:
Ondřej Zikán

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

225 498,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	225 498,86	21,00%	47 354,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

272 853,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HALY POVRCHOVÝCH ÚPRAV A NOVE ČISTIČNY
ODPADNÍCH VOD

Objekt: **D.01.UT - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVBY**

Místo: Teplého 2141, 530 02, Pardubice

Datum: 22. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant: Ondřej Zikán

Uchazeč: Chrupa stav.spol. s r.o.Pardubice, Raisova 232

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

225 498,86

PSV - Práce a dodávky PSV

225 498,86

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

50 501,33

734 - Ústřední vytápění - armatury

8 588,35

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

119 749,18

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 960,00

800 - Ostatní a vedlejší náklady

30 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE HALY POVRCHOVÝCH ÚPRAV A NOVE ČISTÍRNÝ
ODPADNÍCH VOD

Objekt: **D.01.UT - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVBY**

Místo: Teplého 2141, 530 02, Pardubice

Datum: 22. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant: Ondřej Zikán

Uchazeč: Chrpa stav.spol. s r.o.Pardubice, Raisova 232

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

225 498,86

D PSV Práce a dodávky PSV

225 498,86

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

50 501,33

1	K	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	30,000	41,00	1 230,00
2	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	40,000	45,00	1 800,00
3	K	733111123	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15	m	48,000	225,00	10 800,00
4	K	733111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 32	m	36,000	354,00	12 744,00
5	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	17,000	120,00	2 040,00
6	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	84,000	21,00	1 764,00

VV 48+36 84,000

7	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,034	1 560,00	1 613,04
8	K	733XP01	Topná, provozní a dilatační zkouška	h	24,000	290,00	6 960,00
9	K	733XP02	Stavební připomoci a ostatní pomocné práce	h	16,000	290,00	4 640,00
10	K	733XP03	Pomocný materiál pro uložení potrubí	kg	50,000	98,00	4 900,00
11	K	733XP04	Napojení na stávající rozvodné potrubí	kus	4,000	345,00	1 380,00
12	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,216	1 420,00	306,72
13	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,216	1 498,00	323,57

D 734 Ústřední vytápění - armatury

8 588,35

14	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	5,000	35,00	175,00
15	K	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	10,000	35,00	350,00
16	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	6,000	68,00	408,00
17	K	734211115	Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	3,000	49,00	147,00
18	K	734211120	Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	265,00	2 120,00
19	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	3,000	145,00	435,00
20	M	734AX01	<i>Termostatická hlavice se zajištěním proti zcizení pomocí bezpečnostního kroužku, s regulačním rozsahem 6°C - 28°C, dodávka vč. montáž</i>	kus	3,000	524,00	1 572,00
21	M	734AX02	<i>Radiátorový ventil pro otopná tělesa 1/2" přímý pro samostatné soustavy vč. montáže</i>	kus	3,000	513,00	1 539,00
22	M	734AX03	<i>Radiátorové šroubení uzavírací a regulační 1/2" přímé s vypouštěním vč. montáže</i>	kus	3,000	298,00	894,00
23	K	734890803	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	1,034	894,00	924,40
24	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,007	1 691,00	11,84
25	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,007	1 730,00	12,11

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

119 749,18

26	K	735000912	Vyregulování ventilu s termostatickým ovládním a regulačního šroubení	kus	6,000	73,00	438,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	735111380	Otopné těleso litinové článkové 900/160 mm 0,440 m2/kus mm se základním nátěrem	m2	30,000	3 382,00	101 460,00
28	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	22,000	185,00	4 070,00
	VV		50*0,44		22,000		
29	K	735190913	Vrtaná růžice litinových článkových těles	kus	12,000	49,00	588,00
30	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	30,000	55,00	1 650,00
31	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	250,000	15,00	3 750,00
32	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	20,000	21,00	420,00
33	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	250,000	21,00	5 250,00
34	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,034	590,00	610,06
35	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,772	980,00	756,56
36	K	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,772	980,00	756,56

D 783 Dokončovací práce - nátěry 15 960,00

37	K	783325182	Nátěry syntetické litinových radiátorů barva dražší matný povrch 1x základní a antikorozní a 2x email	m2	30,000	295,00	8 850,00
38	K	783425422	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 2x email ležatých, stoupacích a přípojovacích potrubí	m	90,000	79,00	7 110,00

D 800 Ostatní a vedlejší náklady 30 700,00

39	K	OSTX101	Mimostaveništní doprava	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
40	K	OSTX102	Uložení demontovaného materiálu na skládku	kus	1,000	6 400,00	6 400,00
41	K	OSTX103	Příslušenství montážní organizace - přenosná montážní plošina pro práce výšky přes 3m	kus	1,000	18 500,00	18 500,00